Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a oficina terceirizada pela Prefeitura. A) O que falta para finalizar a

manutenção e conserto dos veículos oficiais que estão na oficina? B) Por quanto tempo os

mesmos estão parados para manutenção? C) E qual o prazo para os veículos ficarem prontos?

Sendo que grande parte dos veículos que estão parados na Oficina são da área da saúde.

REQUERIMENTO N° 2234/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A OFICINA TERCEIRIZADA PELA PREFEITURA A) O QUE
FALTA PARA FINALIZAR A MANUTENÇÃO E CONSERTO DOS
VEÍCULOS OFICIAIS QUE ESTÃO NA OFICINA? B) POR QUANTO
TEMPO OS MESMOS ESTÃO PARADOS PARA MANUTENÇÃO? C)
E QUAL O PRAZO PARA OS VEÍCULOS FICAREM PRONTOS?
SENDO QUE GRANDE PARTE DOS VEÍCULOS QUE ESTÃO
PARADOS NA OFICINA SÃO DA ÁREA DA SAÚDE.

PROTOCOLO GERAL N° 2670/2018
Data: 26/10/2018 - Horário: 18:01

APROVADO

2 g (JU1. Z018

Vereador Carias Moura Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que são veículos importantes estarem em funcionamento, pois a grande parte são

para atender a área da saúde do município.

DBA- 0924 DUCATO

DMN- 1548 KOMBI

DMN-1545 GOL

EGI-4431 LOGAN

FFJ-2075 DUCATO

DBA-0877 GOL

EGI-4377 CORSA

DBA-0895 L200

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre a oficina terceirizada pela

Prefeitura. A) O que falta para finalizar a manutenção e conserto dos veículos oficiais que estão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

na oficina? B) Por quanto tempo os mesmos estão parados para manutenção? C) E qual o prazo

para os veículos ficarem prontos? Sendo que grande parte dos veículos que estão parados na

Oficina são da área da saúde.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de outubro de 2018.

Vereado • 	aldo Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2